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Tirane me, 16.05.2011

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE Express
Distribution”sh.p.k

(Shogeri ne liku: )

NJOFTIMI I DYTE

Me daten 22.02.2011 . Asambleja e pergjithshme e Express Disrtibution”
sh.pk ka vendosur per prishjen e shoqerise “Express Disrtibution” sh.p k. Vendimi i
mesiperm eshte regjistruar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me daten 28.2.2011
dhe ka si pasoje hapjen ¢ procestit te likuidimit ne gjendjen e aftesise paguese. Po ne kete
vendim eshte emeruar likijdatori . znj. Vojsava Pullazi. me adrese. “Naim Frasherip.109/2
ap.19. Tirane, ¢ cili ka te drejtat dhe detyrimet ¢ percaktuara ne ligjin nr. 9901 . date
14.04.2008 * Per tregtaret dhe shogerite tregtar

‘Te dhenat e shogerise qe likuidohet “Express Disrtibution” sh.p.k.

jsi te kufizuar e

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise si shogeri me pergj
regjistruar prane QKR —se me date 02.02.201 1 me NIPT. L 11402043 T
Kapitali themeltar i saj eshte 100.000 leke dhe zotrohet :

3. Jonian Antoni 90 %

4. Vilma Antor 10%
Selia zyrtare e shoqerise ka qene ne adrsen Nikolla Tupe.Nr 1. Tirane, Shaiperi

Ftesa per kreditoret ¢ shoqerise

Bazuar ne ligjin Nr. 9901 . date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™ , neni
likujdatori i shogerise fion kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre per
jen ¢ kesaj shogerie.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 30 diteve .nga data e njoftimit te dyte te
publikuar ne fagen ¢ intemetit te Qendres Kombetare te Regjistrimit . ne adresen e
likuidatorit. “Naim Frasheri“p.109/2, Tirane me nr cel. 06920 48767 M
pullazi0l@hotmai

Likuidatori i shogerse “Express Disrtibution” sh.p.x. (Skogeri ne likuidim)

Vojsava Pullazi_|,

Distribution
h.pk

N’M Fananear
Tirane - Albania
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